

WILD SYMBOL

Thor repræsenterer Wild-symbolet. Han kan erstatte ethvert andet symbol i spillet, bortset fra Scatter- og Hammer Coin-symbolerne.

TAJEMNÝ WILD (MYSTERY WILD)

Under Free Spins kan Mystery Wild-symbolet lande, men kun på den første hjul. I en ikke-vindende runde under Free Spins vil Mystery Wild-symbolet gange gevinsten i runden med x2.

SCATTER SYMBOL

Gevinster fra 3 Scatter-symboler svarer til indsatsbeløbet. Scatter-symbolet er repræsenteret af Asgards Porte. Hvis Scatter lander på første, tredje og femte hjul, tildeles fem Free Spins. Free Spins kan genaktiveres ved at lande yderligere tre Scatter-symboler under en Free Spins-runde.

THORS HAMMER MØNT (THOR'S HAMMER COIN)

Hvis seks eller flere Thor's Hammer Coin-symboler lander i en given runde, aktiveres Thor's Hammer Hold & Win-funktionen.

Thor's Hammer Coin-symbolerne forbliver på hjulene under denne funktion, og præmierne er angivet i møntværdier: x0.5, x1, x1.5, x2, x3, x4, x5, x6, x7, x8, x9 og x10.

THORS MØNTEFUNKTION (COINS OF THOR FEATURE)

Ethvert Thor's Hammer Coin- eller Thor's Hammer Magnet-symbol, der lander på hjulene under grundspillet, kan aktivere Coins of Thor-funktionen og tilføje flere symboler for at aktivere Thor's Hammer Hold & Win.

THORS HAMMER MAGNET (THOR'S HAMMER MAGNET)

Thor's Hammer Magnet-symbolet kan samle op til 12 mønter, inklusive MINI-, MINOR- og MAJOR Jackpot Hammer Coins.

Når dette symbol er en del af symbolerne, der udløser Thor's Hammer Hold & Win, forbliver det på sin position og samler værdierne fra omkringliggende mønter. Når det har samlet op til 12 mønter, omdannes det til en almindelig mønt med den samlede værdi af de indsamlede mønter. Thor's Hammer Magnet forbliver på spillepladen indtil slutningen af Thor's Hammer Hold & Win-funktionen.

IKKE-VINDENDE MØNT (NON-WINNING COIN)

Denne mønt vises under Hold & Win-funktionen og angiver, at positionen ikke giver en gevinst.

FREE SPINS-FUNKTION

Free Spins-funktionen aktiveres, når tre Scatter-symboler vises. Hjul 2, 3 og 4 kombineres til et stort Mega-symbol. Mega-symbolet fungerer som 9 symboler af samme type, bortset fra Scatter-symbolet, der tæller som ét.

Under Free Spins, hvis et stort Thor's Hammer Coin-symbol lander i midten af spillepladen, aktiveres Thor's Hammer Hold & Win-funktionen.

THOR'S HAMMER HOLD & WIN

Hvis seks eller flere Thor's Hammer Coin-symboler lander i en given runde, aktiveres Thor's Hammer Hold & Win. Efter den første gevinstudbetaling bliver alle andre symboler skjult. Thor's Hammer Coin-symbolerne forbliver på pladen, og spilleren får tre Hold & Win spins. Hvis et eller flere Thor's Hammer Coin-symboler lander under et Hold & Win-spin, nulstilles antallet af spins igen til 3. Funktionen slutter, når spilleren har samlet 15 Thor's Hammer Coin-symboler, eller når tre Hold & Win-spins i træk ikke giver nye symboler.

JACKPOTS I SPILLET

Under Thor's Hammer Hold & Win-funktionen kan spilleren vinde MINI, MINOR, MAJOR og MEGA Jackpots!

MEGA Jackpot kan vindes ved at fylde hele spillepladen med 15 Thor's Hammer Coin-symboler eller en kombination af mønter og jackpot-symboler.

Med en fuld plade på 15 symboler beregnes Totalgevinsten som summen af alle møntværdier plus 2000x MEGA Jackpot-værdien.

Alle MINI-, MINOR- eller MAJOR Jackpots forvandles til en MEGA Jackpot, hvis hele spillepladen fyldes med Thor's Hammer Coin-symboler.

- **MEGA Jackpot (2000x)**
- **MAJOR Jackpot (100x)**
- **MINOR Jackpot (40x)**
- **MINI Jackpot (15x)**

KØB FREE SPINS

Køb af Free Spins koster 60x det tilsvarende indsatsbeløb og starter en runde med garanteret Free Spins-aktivering.

Free Spins kan kun købes i grundspillet. Den teoretiske gennemsnitlige RTP (Return to Player) for køb af Free Spins er 92,75 %. Udbetalingen er baseret på den tilsvarende indsatsværdi.

KØB THORS HAMMER MØNTER

Køb af Thor's Hammer Coin-symboler koster 40x det tilsvarende indsatsbeløb og starter en runde med garanteret Hold & Win-aktivering.

Thor's Hammer Coins kan kun købes i grundspillet. Den teoretiske gennemsnitlige RTP (Return to Player) for køb af Thor's Hammer Coins er 94,67 %. Udbetalingen er baseret på den tilsvarende indsatsværdi.